

با سلام

احتراماً به استحضار می‌رساند با توجه به توافق فی مابین دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با سازمان اقتصادی اسلامی در خصوص پرداخت تسهیلات قرض الحسنه ۲۰ میلیون تومانی به کارکنان " رسمی ، قراردادی ، پیمانی و شرکتی " این دانشگاه مستدعی است دستور فرمایید به نحو شایسته ای اطلاع رسانی شود

۱- ثبت نام در سامانه بهشتی پلاس به آدرس <https://refah.sbmu.ac.ir> مراجعه و در بخش تسهیلات اقتصادی _سازمان اقتصاد اسلامی برای ثبت درخواست اقدام نمایند.

۲- با توجه به هماهنگی های انجام شده با سازمان اقتصاد اسلامی مبنی بر پرداخت هفته ای ۲۰۰ فقره از این تسهیلات به همکاران ، قرعه کشی سامانه ای بصورت هفتگی از میان متقاضیان انجام خواهد شد.

۳- برای برندگان پیامک تشکیل پرونده و مراجعه به رابط رفاهی مرکز مربوطه ارسال خواهد شد .

۴- برندگان حداکثر ظرف مدت یک هفته باید نسبت به تکمیل فرم مربوطه که هم نزد رابط رفاهی موجود است و هم در پورتال رفاهی به آدرس <https://refahi.sbmu.ac.ir> قرار داده شده است به همراه سایر مدارک کپی کارت ملی (پشت و رو) و کپی حکم کارگزینی به رابط رفاهی مرکز تحویل نمایند. (تأکید می شود متقاضیان ، پرونده خود را فقط به رابط رفاهی تحویل دهند و از مراجعه حضوری به ستاد دانشگاه خودداری شود).

۵- از آنجا که پرداخت اقساط این وام مستقیماً از سوی مدیریت محترم مالی دانشگاه و شرکت اندیشه سبز تازه و با کسر از حقوق گیرنده تسهیلات به حساب سازمان اقتصاد اسلامی صورت می‌گیرد ضروری است که همکاران شرکتی یک نفر از همکاران (رسمی ، پیمانی یا قراردادی) را با کسر حقوق و مدارک ضامن (کپی کارت ملی و حکم کارگزینی) به مرکز مربوطه خود معرفی نمایند. سایر همکاران نیازی به معرفی ضامن ندارند و فقط تکمیل فرم مربوطه به همراه کپی کارت ملی و کارگزینی کافی است.

۶- لیست همکاران متقاضی از سوی مدیریت رفاهی بصورت هفتگی برای سازمان اقتصاد اسلامی ارسال و مبلغ وام مستقیماً به شماره شبا متقاضی واریز خواهد شد بنابراین نیازی به مراجعه حضوری به دانشگاه یا سازمان اقتصاد اسلامی نمی باشد.

۷- همکارانی که قبلاً از سازمان اقتصاد اسلامی وام دریافت کرده‌اند و اقساط معوقه دارند پس از تسویه وام سابق می‌توانند از این تسهیلات بهره‌مند شوند در غیر این صورت سازمان اقتصاد اسلامی در خصوص پرداخت وام به این عزیزان ممانعت به عمل می‌آورد.

۸- محدودیتی در معرفی همکاران وجود ندارد و تمامی همکاران به جز همکاران (طرحی و ضریب K) و افرادی که اقساط معوقه نزد سازمان اقتصاد اسلامی دارند می‌توانند از این تسهیلات بهره‌مند شوند و بصورت تدریجی و هفتگی بر اساس موارد فوق الذکر پرداخت ها انجام خواهد شد.

۹- مدت زمان بازپرداخت آن ۲۵ ماهه خواهد بود و این تسهیلات بصورت قرض الحسنه بدون سود و کارمزد می باشد.

۱۰- همکارانی که در قرعه کشی برنده نشده اند می‌توانند مجدداً در سامانه ثبت نام و در قرعه کشی های بعدی شرکت نمایند.

۱۱- محدودیت یکساله دریافت وام که در پرداخت تسهیلات سایر بانک های طرف قرارداد با دانشگاه می باشد در این نوع تسهیلات لحاظ نشده است .

*لازم بذکر است آن دسته از همکاران شرکتی که جهت ورود به سامانه بهشتی پلاس با مشکل روبرو شدند جهت رفع مشکل به کارگزینی محل خود مراجعه نمایند .